
UCHWAŁA NR IV/36/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2019 – 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. art.  226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 
i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 
2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 92), Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/32/18  Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2019 - 
2022 wprowadza się zmiany:

1. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.
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Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr IV/36/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 31 grudnia 2018 r.
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Załącznik Nr 1 do Uchwały     Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia      roku w sprawie zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2019-2022

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 35 517 309,00 33 802 822,00 5 750 365,00 120 000,00 6 420 086,00 4 219 000,00 11 649 629,00 9 174 377,00 1 714 487,00 200 000,00 1 514 487,00

2020 38 995 669,00 38 995 669,00 5 194 814,00 123 260,00 5 880 708,00 3 727 028,00 13 072 730,00 12 498 682,00 0,00 0,00 0,00

2021 39 093 920,00 39 093 920,00 5 381 827,00 127 697,00 6 092 413,00 3 861 201,00 13 543 348,00 12 948 635,00 0,00 0,00 0,00

2022 39 453 696,00 39 453 696,00 5 570 190,00 132 166,00 6 305 647,00 3 996 343,00 14 030 908,00 13 414 785,00 0,00 0,00 0,00

2023 39 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 39 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 39 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 39 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 39 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 39 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 39 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 37 005 491,00 33 712 190,00 50 000,00 0,00 x 280 000,00 280 000,00 0,00 23 435,00 3 293 301,00

2020 40 315 669,00 34 505 513,00 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 23 435,00 5 810 156,00

2021 38 235 020,00 34 663 079,00 0,00 0,00 x 369 159,00 369 159,00 0,00 23 435,00 3 571 941,00

2022 37 838 196,00 34 829 182,00 0,00 0,00 x 329 182,00 329 182,00 0,00 23 435,00 3 009 014,00

2023 37 656 000,00 34 982 840,00 0,00 0,00 x 282 840,00 282 840,00 0,00 23 435,00 2 673 160,00

2024 37 689 400,00 34 934 840,00 0,00 0,00 x 234 840,00 234 840,00 0,00 21 482,00 2 754 560,00

2025 38 340 000,00 34 892 300,00 0,00 0,00 x 192 300,00 192 300,00 0,00 17 576,00 3 447 700,00

2026 38 340 000,00 34 854 200,00 0,00 0,00 x 154 200,00 154 200,00 0,00 13 670,00 3 485 800,00

2027 38 140 000,00 34 812 500,00 0,00 0,00 x 112 500,00 112 500,00 0,00 9 765,00 3 327 500,00

2028 38 140 000,00 34 767 500,00 0,00 0,00 x 67 500,00 67 500,00 0,00 5 859,00 3 372 500,00

2029 37 831 658,00 34 752 500,00 0,00 0,00 x 22 500,00 22 500,00 0,00 1 953,00 3 079 158,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -1 488 182,00 3 788 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 342,00 2 854 842,00 0,00 0,00

2020 -1 320 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00

2021 858 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 615 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 810 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 668 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 2 300 160,00 2 300 160,00 1 366 660,00 1 366 660,00 0,00 0,00 0,00 11 571 154,38 0,00 90 632,00 90 632,00

2020 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 873 463,88 0,00 4 490 156,00 4 490 156,00

2021 858 900,00 858 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 996 095,28 0,00 4 430 841,00 4 430 841,00

2022 1 615 500,00 1 615 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 362 942,00 0,00 4 624 514,00 4 624 514,00

2023 1 844 000,00 1 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 518 942,00 0,00 4 517 160,00 4 517 160,00

2024 1 810 600,00 1 810 600,00 130 194,00 0,00 130 194,00 0,00 0,00 6 708 342,00 0,00 4 565 160,00 4 565 160,00

2025 1 160 000,00 1 160 000,00 130 194,00 0,00 130 194,00 0,00 0,00 5 548 342,00 0,00 4 607 700,00 4 607 700,00

2026 1 160 000,00 1 160 000,00 130 194,00 0,00 130 194,00 0,00 0,00 4 388 342,00 0,00 4 645 800,00 4 645 800,00

2027 1 360 000,00 1 360 000,00 130 194,00 0,00 130 194,00 0,00 0,00 3 028 342,00 0,00 4 687 500,00 4 687 500,00

2028 1 360 000,00 1 360 000,00 130 194,00 0,00 130 194,00 0,00 0,00 1 668 342,00 0,00 4 732 500,00 4 732 500,00

2029 1 668 342,00 1 668 342,00 130 194,00 0,00 130 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 747 500,00 4 747 500,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 7,41% 3,49% 0,00 3,49% 0,82% 5,62% 5,71% TAK TAK

2020 2,41% 2,35% 0,00 2,35% 11,51% 3,62% 3,70% TAK TAK

2021 3,14% 3,08% 0,00 3,08% 11,33% 4,65% 4,73% TAK TAK

2022 4,93% 4,87% 0,00 4,87% 11,72% 7,89% 7,89% TAK TAK

2023 5,38% 5,33% 0,00 5,33% 11,44% 11,52% 11,52% TAK TAK

2024 5,18% 4,79% 0,00 4,79% 11,56% 11,50% 11,50% TAK TAK

2025 3,42% 3,05% 0,00 3,05% 11,67% 11,57% 11,57% TAK TAK

2026 3,33% 2,96% 0,00 2,96% 11,76% 11,56% 11,56% TAK TAK

2027 3,73% 3,37% 0,00 3,37% 11,87% 11,66% 11,66% TAK TAK

2028 3,61% 3,27% 0,00 3,27% 11,98% 11,77% 11,77% TAK TAK

2029 4,28% 3,95% 0,00 3,95% 12,02% 11,87% 11,87% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 14 491 388,00 2 699 199,47 2 225 958,00 74 000,00 2 151 958,00 2 090 000,00 969 140,00 311 958,00

2020 0,00 0,00 13 711 829,00 2 811 899,00 4 727 000,00 24 000,00 4 703 000,00 4 703 000,00 704 156,00 0,00

2021 858 900,00 858 900,00 14 054 625,00 2 882 196,00 1 141 380,00 24 000,00 1 117 380,00 0,00 3 231 241,00 0,00

2022 1 615 500,00 1 615 500,00 14 462 209,00 2 954 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 009 014,00 0,00

2023 1 844 000,00 1 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 673 160,00 0,00

2024 1 810 600,00 1 810 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 754 560,00 0,00

2025 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 347 700,00 0,00

2026 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 365 800,00 0,00

2027 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 187 500,00 0,00

2028 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 232 500,00 0,00

2029 1 668 342,00 1 668 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308 064,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 225 624,00 225 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 225 624,00 225 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 933 500,00 53 812,38 16 956,82 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 680 000,00 36 121,88 17 690,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 858 900,00 17 653,28 18 468,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 615 500,00 0,00 17 653,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 810 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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UZASADNIENIE

1. W związku z otrzymanym pismem z Urzędu Marszałkowskiego o przesunięciu refundacji na
zadanie „Przebudowa drogi gminnej nr 816006 P Zaborowice - Trzebosz" w kwocie 1.288.862,60
zł przesuwa się spłatę pożyczki zaciągniętej w BGK na prefinansowanie na rok 2019. W związku z
powyższym przesuwa się również dochody z tego tytułu.
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